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KOMPLEKS REZIDENCIAL

VILA 1,2 DHE 3 KATE ME 1 DHE 2 KATE NENTOKE,
NE RRUGEN E ELBASANIT
SIP. APARTAMENTI 109 M2
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PALACINA NDODHET NE BREZIN E GJASHTE, MIDIS BREZIT TE VI
BREZIT TE PALACINAVE.

APARTAMENTI C-5 NDODHET NE KATIN E DYTE TE PALACINES. Al ESH
2+1, KU PERFSHIN NJE DHOME MATRIMONIALE BASHKE ME TU
GJUMI,NJE TUALET, NDENJE ,KUZHINE DHE NGRENIE ME PAMJE NGA
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